9) sau la Banca de Credit Român
st. Stavropoleos, iar în afară de Bucureşti la unul din următoarele institute:

Banca «Albina» din Sibiiu, «Cassa de păstrare» din Sălişte, «Oraviceana» din Oraviţa,
«Ardeleana» din Orăştie, «Bucoviner Landesbank», actualmente în Viena şi Cernăuţi.

B u c u r e ş t i , 13/26 August 1917.

Casele Privilegiate de împrumut pe amanet
în România — Bucureşti.